materiais, ferramentas e equipamentos, para implantação do Tech Park Piauí
+ IMPA Tech Nordeste.

Prazo de
vigência  23/09/2025 a 23/09/2026

Prazo de
execução 12 meses, a contar da data da assinatura do contrato.

Data de
assinatura
do contrato

23/09/2025

Valor Global R$ 10.746.534,09 (dez milhões, setecentos e quarenta e seis mil quinhentos e
trinta e quatro reais e nove centavos)

Fonte de
Recursos

500 - Recursos não Vinculados de Impostos
501 - Outros Recursos não Vinculados
754 - Recursos de Operações de Crédito

Natureza da
Despesa 449051 - Obras e Instalações

Dotação
orçamentária

Unidade Orçamentária: